
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ОСТАНКИНСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03.03.2023 № 4-ПА     

 

 
О признании утратившими силу 

отдельных положений постановления 

администрации муниципального округа 

Останкинский от 03.02.2022 № 4-ПА   

 

 

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», на основании Устава муниципального 

округа Останкинский, администрация муниципального округа Останкинский 

постановляет: 

1. Признать утратившими силу пункт 1 и приложение 1 постановления 

администрации муниципального округа Останкинский от 03.02.2022 № 4-ПА «О 

комиссии по осуществлению закупок администрации муниципального округа 

Останкинский для муниципальных нужд и утверждении Положения о комиссии по 

осуществлению закупок администрации муниципального округа Останкинский для 

муниципальных нужд». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Останкинский. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального округа Останкинский О.В. Голембу. 

 

 

Глава    администрации 

муниципального округа Останкинский                                 О.В. Големба 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


